Postsportverein Holzminden e.V. - Abt. Leichtathletik -

Bahn- und Stral’enwettkdmpfe 2011

Marathon
3:59:33

4:10:49

3:13:55 3:14:00
4:30:45 4:31:41
3:03:50 3:03:56
3:16:03 3:16:09
3:23:06 3:23:12
3:52:35 3:53:03
3:58:32 3:59:00
4:01:06 4:01:17
4:19:22 4:21:18
4:35:56 4:40:28
4:07:38 4:08:34
4:10:15 4:10:15
4:32:12 4:37:21
4:20:25 4:22:22
4:23:59 4:23:59
3:58:37 3:59:35
3:58:27 4:02:05
4:23:08

5:04:55

4:44:58

4:45:01

Raulfs, Thorsten (72)
Kopp, Andreas (61)

Dr. Walther, Lutz (56)
Schaper, Ulrich (64)

Radtke, Ulrich (58)

Bahl, Eckhard (60)

Raulfs, Thorsten (72)
Dorusch, Elke (54)

Kopp, Andreas (61)
Kreykenbohm, Wilhelm (49)
Mauritz, Klaus Dieter (50)
Mauritz, Klaus-Dieter (50)
Kopp, Andreas (61)
Mauritz, Klaus-Dieter (50)
Multhoff, Elke (63)

Schaper, Ulrich (64)
Mauritz, Klaus-Dieter (50)
Kopp, Andreas (61)
Kreykenbohm, Wilhelm (49)
Mauritz, Klaus-Dieter (50)
Talke, Karl-August (48)

Bohmhauer, Annette (70)
Bohmhauer, Robert (56)

M 35

M 50

M 55
M 45

M 50
M 50
M 35
W 55
M 50
M 60
M 60
M 60
M 50
M 60
W 45
M 45
M 60
M 50
M 60
M 60
M 60

W 40
M 55

Bad Salzuflen

Bad Frankenhausen

Leipzig
Leipzig

Hannover
Hannover
Hannover
Hannover
Hannover
Hannover
Hannover
Hamburg
Munster
Otterndorf
Berlin
Koln
Bremen
Magdeburg
Frankfurt
Bremen
New York

New York
New York

26.02.2011

09.04.2011

17.04.2011
17.04.2011

08.05.2011
08.05.2011
08.05.2011
08.05.2011
08.05.2011
08.05.2011
08.05.2011
22.05.2011
11.09.2011
18.09.2011
25.09.2011
02.10.2011
02.10.2011
23.10.2011
30.10.2011
30.10.2011
06.11.2011

06.11.2011
06.11.2011

KR



Postsportverein Holzminden e.V. - Abt. Leichtathletik -

Bahn- und Stralienwettkdmpfe 2012

Marathon

4:22:03 Kopp, Andreas (61) M50 Springe 24.03.2012
4:31:32 Mauritz, Klaus-Dieter (50) M 60 Cuxhaven 15.04.2012
3:24:40 3:24:45 Dr. Walther, Lutz (56) M55 Leipzig 22.04.2012
3:57:40 4:02:25 Schaper, Ulrich (64) M 45 Hamburg 29.04.2012
3:57:41 4:02:25 Bohmhauer, Robert (56) M55 Hamburg 29.04.2012
4:36:50 4:45:00 Mauritz, Klaus-Dieter (50) M 60 Hamburg 29.04.2012
5:04:00 5:13:33 Bohmhauer, Annette (70) W40 Hamburg 29.04.2012
3:27:22 3:27:25 Bahl, Eckhard (60) M50 Hannover 06.05.2012
4:13:06 4:13:37 Kreykenbohm, Wilhelm (49) M 60 Hannover 06.05.2012
3:57:06 3:58:12 Schaper, Ulrich (64) M 45  Mdunster 09.09.2012
4:20:10 4:21:18 Kopp, Andreas (61) M50 Minster 09.09.2012
4:34:36 4:36:41 Mauritz, Klaus-Dieter (50) M 60 Mdunster 09.09.2012
4:13:24 4:28:37 Kleinod, Holger (71) M40 Berlin 30.09.2012
5:18:37 5:23:52 Zimmermann, Andreas (61) M50 Berlin 30.09.2012
3:04:30 3:04:31 Radtke, Ulrich (58) M50 Bremen 07.10.2012
3:13:57 3:14:00 Raulfs, Thorsten (72) M40 Bremen 07.10.2012
3:26:41 3:27:09 Dr. Walther, Lutz (56) M55 Minchen 14.10.2012
4:26:02 4:28:40 Mauritz, Klaus-Dieter (50) M 60 Oldenburg 21.10.2012
3:52:42 4:04:22 Dr. Genrich, Florian (80) M 30 Frankfurt 28.10.3012
4:00:04 4:15:34 Jacobi, Sebastian (80) M 30 Frankfurt 28.10.2012

4:19:49 4:35:18 Multhoff, Elke (63) W45  Frankfurt 28.10.2012



Postsportverein Holzminden e.V. - Abt. Leichtathletik -

Bahn- und Stralienwettkdmpfe 2013

Marathon
4:23:09

4:04:27 4:12:28
4:29:40 4:42:07
5:43:26 5:59:26
3:27:00 3:27:14
3:05:43 3:05:52
3:37:49 3:37:58
3:53:39 3:54:04
4:26:19 4:27:04
4:14:36 4:14:59
3:04:52 3:06:38
3:21:30 3:45:33
3:44:18 4:01:21
4:31:37 5:01:36
5:55:45

4:39:19

4:53:25

3:51:23

Schaper, Ulrich (64)

Schaper, Ulrich (64)
Mauritz, Klaus-Dieter (50)
Spendrin, Hans-Joachim (48)

Dr. Walther, Lutz (56)
Radtke, Ulrich (58)

Bahl, Eckhard (60)

Geese, Rainer (59)
Kreykenbohm, Wilhelm (49)
Kopp, Andreas (61)

Radtke, Ulrich (58)
Paswerg, Alexander (75)

Dr. Genrich, Florian (80)
Multhoff, Elke (63)
Spendrin, Hans-Joachim (48)

Schaper, Ulrich (64)
Bohmhauer, Robert (56)

Raulfs, Thorsten (72)

M 45

M 45
M 60
M 65

M 55
M 55
M 50
M 50
M 60
M 50
M 55
M 35
M 30
W 50
M 65

M 45
M 55

M 40

Springe

Hamburg
Hamburg
Hamburg

Leipzig
Hannover
Hannover
Hannover
Hannover
Minster
Berlin
Berlin
Berlin
Berlin
Bodensee

Palma de Mallorca
Palma de Mallorca

Frankfurt

23.03.2013

21.04.2013
21.04.2013
21.04.2013

21.04.2013
05.05.2013
05.05.2013
05.05.2013
05.05.2013
08.09.2013
29.09.2013
29.09.2013
29.09.2013
29.09.2013
06.10.2013

20.10.2013
20.10.2013

27.10.2013

Walking

Walking



Postsportverein Holzminden e.V. - Abt. Leichtathletik -

Bahn- und Stral’enwettkampfe 2014

Marathon
3:58:56 3:59:15
3:54:00 3:55:53
6:04:00 6:06:03
3:25:44 3:25:52
3:14:33

4:26:31 4:27:30
4:24:11 4:24:58
3:41:50

2:53:26

4:18:30 4:18:47
4:18:30 4:18:47
4:43:50

5:03:11

Dr. Genrich, Florian (80)

Sander, Tamara (76)
Spendrin, Hans-Joachim (48)

Paswerg, Alexander (75)
Bringel, Stefan (70)
Kopp, Andreas (61)
Schaper, Ulrich (64)
Briingel, Stefan (70)
Kaschura, Jan (85)

Sander, Tamara (76)
Dr. Genrich, Florian (80)

Schaper, Ulrich (64)

Talke, Karl-August (48)

M 30

W 35
M 65

M 35

M 40

M 50

M 50

M 40

M 20

W 35
M 30

M 50

M 65

Leipzig

Hannover
Hannover

Dusseldorf
Fehmarn
Mdinster
Kaéln
Wernigerode
Lubeck

Magdeburg
Magdeburg

Istanbul /TUrkei

New York / USA

13.04.2014

27.04.2014
27.04.2014 Walking

27.04.2014
21.06.2014
14.09.2014
14.09.2014
11.10.2014
19.10.2014

19.10.2014
19.10.2014

19.11.2014

02.11.2014



Postsportverein Holzminden e.V. - Abt. Leichtathletik -

Bahn- und Stralienwettkdmpfe 2015

Marathon
2:38:07 2:38:09
2:56:31 2:56:35
3:02:02 3:02:06
3:05:11 3:05:15
3:18:09 3:18:17
3:19:11 3:19:14
3:35:41 3:36:05
3:39:06 3:39:30
3:41:05 3:41:29
4:00:54 4:01:56
3:34:52 3:38:40
5:13:18 5:24:13
3:13:33 3:13:36
5:24:19

4:46:48 4:49:10
3:36:10 3:39:30
3:39:26 3:43:09
4:05:51 4:09:59
4:05:51 4:10:00

Kaschura, Jan (85)
Janele, Alexander (82)
Paswerg, Alexander (75)
Radtke, Ulrich (58)
Meier, Lars (72)
Briingel, Stefan (70)
Raulfs, Thorsten (72)
Sander, Tamara (76)

Dr. Genrich, Florian (80)
Schaper, Ulrich (64)

Raulfs, Thorsten (72)
Zimmermann, Andreas (61)

Paswerg, Alexander (75)
Kopp, Andreas (61)
Kopp, Andreas (61)
Raulfs, Thorsten (40)
Ulrich Radtke (58)

Tamara Sander (76)
Dr. Florian Genrich (80)

M 30
M 30
M 40
M 55
M 40
M 45
M 40
W 35
M 35
M 50

M 40
M 50

M 40
M 50
M 50
M 40
M 55

W 35
M 35

Hannover
Hannover
Hannover
Hannover
Hannover
Hannover
Hannover
Hannover
Hannover
Hannover

Hamburg
Hamburg

Kassel
Stadtoldendorf
Minster
Frankfurt
Frankfurt

Frankfurt
Frankfurt

19.04.2015
19.04.2015
19.04.2015
19.04.2015
19.04.2015
19.04.2015
19.04.2015
19.04.2015
19.04.2015
19.04.2015

26.04.2015
26.04.2015

17.05.2015
12.07.2015
06.09.2015
25.10.2015
25.10.2015

25.10.2015
25.10.2015

KR

KR



